מדינת ישראל
משרד המשפטים

טופס הגשת תלונה

רואי חשבון בישראל כפופים לדין המשמעתי, לפי חוק רואי חשבון התשט"ו-1955 והתקנות שהותקנו מכוחו. תלונה כנגד רואה חשבון תוגש למזכירות מועצת רואי החשבון ותועבר, לאחר בדיקה ראשונית, לתובע המשמעתי המוסמך ביחידה לתביעה משמעטית במשרד המשפטים. את טופס הגשת התלונה וכל המסמכים שיצורפו לו, יש להגיש באמצעות הדוא"ל לכתובת: moazar@justice.gov.il או באמצעות הפקס: 02-6467937/8.

(אנא סמן): לא/כן; אם כן – פרט אילו הליכים, שמות הצדדים, היכן הם מתנהלים ואת מספרי התיקים:

אם ניתנה הכרעה שיפוטית בהליכים אלה יש לצרפה.

הצהרת המתלונן:

אני מצהיר כי כל האמור בפנייתי הוא אמת; במידת הצורך ובהתאם לשיקול דעתה של היחידה לדין משמעתי, אתייצב לעדות בפני ועדת המשמעת; ידוע לי כי בהתאם לחוק רואי חשבון התשט"ו-1955, היחידה לדין משמעתי תהא רשאית לדרוש ממני לפרט פרטים נוספים בקשר לתלונה, להגיש ראיות אחרות לאימות פרטי התלונה, להזמין אותי לבירור נסיבות התלונה ולדרוש כי אאמת את פרטיה באמצעות תצהיר כדין.

- ידוע לי כי במידת הצורך תועבר התלונה אל רואה החשבון הנילון לצורך קבלת תגובתו.